Российская Федерация

Администрация  Долганского сельсовета
Крутихинского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»06.2016                                      № 13                               с. Долганка

О внесении изменений в постановление № 120 от 21.09.2015 ,
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или
пересадку зеленых насаждений»

     На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федерального закона от 27.07.2010 № 210_ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», закона Алтайского края от 08.09.2003
№  41-ЗС  «Об  охране  зеленых  насаждений  городских  и  сельских  поселений
Алтайского  края,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  №  120  от  21.09.2015  «Об  утверждении
административного  регламента   предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  разрешений  на  снос  или  пересадку  зеленых  насаждений»
следующее изменение:

     а) Пункт 1.2 Административного регламента изложить в следующей редакции
«Муниципальная услуга предоставляется физическим и юридическим лицам либо
их уполномоченным представителям, не являющимся собственниками земельных
участков,  на  которых  зеленые  насаждения  произрастают,  (если  иное  не
установлено  федеральными  законами)  и  обратившимся  с  запросом  о  выдаче
разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений».
     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

  Глава сельсовета                                                         С.И.Фомакин